



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
MARÇO 2018

COMPRAS DE MATERIAIS DE CONSUMO					
FORNECEDOR	Nº DO PROCESSO	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE.	VALOR. UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 7761/2017	CLIPS N. 2/0	500	R\$ 1,09	R\$ 545,00
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 7761/2017	COLA BRANCA 40 G	500	R\$ 0,55	R\$ 275,00
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 7761/2017	LIGA ELASTICA	160	R\$ 2,39	R\$ 382,40
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 7761/2017	POST-IT ADESIVO PEQUENO C/ 4 BL DE 100 FLS, MED. 38MM X 50MM	150	R\$ 2,38	R\$ 357,00
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 7761/2017	POST-IT ADESIVO EM BLOCO DE 10MM, MED. 76MM X 102MM	150	R\$ 1,73	R\$ 259,50
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 7761/2017	GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, DE PLÁSTICO BRANCO 80MM(PCT. C/ 50UND)	20	R\$ 5,24	R\$ 104,80
CNPJ - 07065674000113 / SALENAS MATERIAIS P/ ESCRITÓRIO LTDA. - EPP	PAE 7761/2017	COLA BRANCA 40 G	500	R\$ 0,55	R\$ 275,00
CNPJ - 15.233.984/0001-28 / ALVES E CORDEIRO LTDA	PAE6388/2017	ABRAÇADEIRA DE VELCRO TAMANHO M	600	R\$ 7,40	R\$ 4.440,00
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	164	R\$ 3,76	R\$ 616,64
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	182	R\$ 3,76	R\$ 684,32
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	80	R\$ 3,76	R\$ 300,80
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	6	R\$ 3,76	R\$ 22,56
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	10	R\$ 3,76	R\$ 37,60
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	8	R\$ 3,76	R\$ 30,08
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	4	R\$ 3,76	R\$ 15,04
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	13	R\$ 3,76	R\$ 48,88
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 6641/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	3	R\$ 3,76	R\$ 11,28
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	9	R\$ 6,57	R\$ 59,13
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	7	R\$ 6,57	R\$ 45,99
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	4	R\$ 6,57	R\$ 26,28
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	2	R\$ 6,96	R\$ 13,92
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	18	R\$ 6,98	R\$ 125,64
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	PAE 10878/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	7	R\$ 6,95	R\$ 48,65
CNPJ - 18.334.420/0001-70 / P.J MATERIAL DE ESCRITÓRIO E CONSTRUÇÃO EIRELI	PAE17313/2017	ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL, DE 25MM, BARRA C/ 3M	50	R\$ 3,76	R\$ 188,00
CNPJ - 28.347.594/0001-20 / JUVENIL RODRIGUES NETO	PAE 14290/2017	TINTA LÁTEX INTERIOR, COR BRANCO GELO, LATÃO C/ 18 LITROS	14	R\$ 79,00	R\$ 1.106,00
CNPJ - 28.347.594/0001-20 / JUVENIL RODRIGUES NETO	PAE 14290/2017	CAL PARA PINTURA	30	R\$ 7,00	R\$ 210,00
CNPJ - 14.170.340/0001-75 / H B PRODUTOS ESCOLARES COMERCIO E SERVICO LTDA - ME	PAE 10612/2017	CANETA ESFEROGRAFICA , COR TINTA PRETA	300	R\$ 0,37	R\$ 112,62
CNPJ - 14.170.340/0001-75 / H B PRODUTOS ESCOLARES COMERCIO E SERVICO LTDA - ME	PAE 10612/2017	CANETA ESFEROGRAFICA , COR TINTA VERMELHA	500	R\$ 0,35	R\$ 176,50
CNPJ - 14.170.340/0001-75 / H B PRODUTOS ESCOLARES COMERCIO E SERVICO LTDA - ME	PAE 10612/2017	CANETA ESFEROGRAFICA , COR TINTA AZUL	25.000	R\$ 0,36	R\$ 9.035,00
CNPJ - 40.987.695/0001-61 / LIVRARIA PROGRESSO MUNDIAL LTDA.	PAE 9348/2017	FITA ADESIVA EM PAPEL KRAFT MED. 50 MMX50 M	2.000	R\$ 8,40	R\$ 16.800,00
CNPJ - 05075962000123 / MAXIM QUALITT COMÉRCIO LTDA	PAE 14293/2017	GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR P/ PROCESSO 80 MM, EM LATÃO	25	R\$ 6,88	R\$ 172,00
CNPJ - 05075962000123 / MAXIM QUALITT COMÉRCIO LTDA	PAE 14293/2017	COLCHETE N. 12	50	R\$ 5,95	R\$ 297,50
CNPJ - 05075962000123 / MAXIM QUALITT COMÉRCIO LTDA	PAE 14293/2017	COLCHETE N. 8	50	R\$ 3,95	R\$ 197,50
CNPJ - 05075962000123 / MAXIM QUALITT COMÉRCIO LTDA	PAE 14293/2017	COLCHETE N. 10	50	R\$ 4,95	R\$ 247,50
CNPJ - 05075962000123 / MAXIM QUALITT COMÉRCIO LTDA	PAE 14293/2017	REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO EM TUBO DE 40 ML, NA COR AZUL	50	R\$ 3,18	R\$ 159,00
CNPJ - 05075962000123 / MAXIM QUALITT COMÉRCIO LTDA	PAE 14293/2017	GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR P/ PROCESSO 80 MM, EM LATÃO	25	R\$ 6,88	R\$ 172,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
MARÇO 2018

CNPJ - 05075962000123 / MAXIM QUALITTÁ COMÉRCIO LTDA	PAE 14293/2017	COLCHETE N. 12	40	R\$	5,95	R\$	238,00
CNPJ - 05075962000123 / MAXIM QUALITTÁ COMÉRCIO LTDA	PAE 14293/2017	PORTA DUREX 12X30	20	R\$	6,38	R\$	127,60
CNPJ - 05075962000123 / MAXIM QUALITTÁ COMÉRCIO LTDA	PAE 14293/2017	REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO EM TUBO DE 40 ML, NA COR AZUL	25	R\$	3,18	R\$	79,50
CNPJ - 05.808.979/0001-42 / VANESSA CORREA DA ROCHA - ME	PAE 879/2018	TONER P/ IMPRESSORA SAMSUNG 3710/5637 COM CAPACIDADE P 10.000 PÁG REF. D205E(CAIXA AZUL E BRANCO OU MARROM)	40	R\$	79,00	R\$	3.160,00
CNPJ - 05.808.979/0001-42 / VANESSA CORREA DA ROCHA - ME	PAE 879/2018	TONER P/ IMPRESSORA SAMSUNG 4833/5637 COM CAPACIDADE 5000 PÁG. REF. D205L (MARROM)	40	R\$	81,00	R\$	3.240,00
CNPJ - 05.808.979/0001-42 / VANESSA CORREA DA ROCHA - ME	PAE 879/2018	TONER P/ IMPRESSORA SAMSUNG 3710/5637 COM CAPACIDADE P 10.000 PÁG REF. D205E(CAIXA AZUL E BRANCO OU MARROM)	60	R\$	79,00	R\$	4.740,00
CNPJ - 05.808.979/0001-42 / VANESSA CORREA DA ROCHA - ME	PAE 879/2018	TONER P/ IMPRESSORA SAMSUNG 4833/5637 COM CAPACIDADE 5000 PÁG. REF. D205L (MARROM)	60	R\$	81,00	R\$	4.860,00
CNPJ - 28.302.534/0001-91 / JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	PAE 11711/2017	BUCHA DE REDUÇÃO PVC BRANCO ROSCÁVEL P/ÁGUA FRIA DE 2X1/2"	5	R\$	0,89	R\$	4,45
CNPJ - 28.302.534/0001-91 / JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	PAE 11711/2017	PARAFUSO AUTO-ATARAXANTE, CABEÇA CHATA FENDA RETA, MED 4,5 X 45MM	500	R\$	0,09	R\$	45,00
CNPJ - 28.302.534/0001-91 / JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	PAE 11711/2017	ROLO DE ESPUMA DE 9CM, PARA PINTURA PREDIAL	10	R\$	0,99	R\$	9,90
CNPJ - 28.302.534/0001-91 / JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	PAE 11711/2017	CAP PVC BRANCO P/ ESGOTO, SOLDÁVEL, DN 100	10	R\$	1,49	R\$	14,90
CNPJ - 28.302.534/0001-91 / JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	PAE 11711/2017	PINCEL CHATO Nº. 14 - 2 1/2 POLEGADAS.	10	R\$	1,99	R\$	19,90
CNPJ - 28.302.534/0001-91 / JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	PAE 11711/2017	PINCEL CHATO Nº. 06 - 1 1/2 POLEGADA.	8	R\$	0,99	R\$	7,92
CNPJ - 28.302.534/0001-91 / JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	PAE 11711/2017	PINCEL CHATO Nº. 20 - 4 POLEGADAS.	20	R\$	4,74	R\$	94,80
CNPJ - 28.302.534/0001-91 / JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	PAE 11711/2017	PINCEL CHATO Nº. 02 - 1 POLEGADA.	12	R\$	0,99	R\$	11,88
CNPJ - 28.302.534/0001-91 / JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	PAE 11711/2017	ABRAÇADEIRA PARA P/ ELETRODUTO 3/4, EM FERRO GALVANIZADO	15	R\$	0,85	R\$	12,75
CNPJ - 28.302.534/0001-91 / JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	PAE 11711/2017	JOELHO EM PVC AZUL C/ EXTREMIDADE SOLDÁVEL E OUTRA ROSCÁVEL 90º DN 25X1/2	5	R\$	2,00	R\$	10,00
CNPJ - 28.302.534/0001-91 / JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	PAE 11711/2017	JOELHO EM PVC MARROM P/ ÁGUA FRIA, SOLDÁVEL, 90º, DN 32(1")	30	R\$	0,49	R\$	14,70
CNPJ - 28.302.534/0001-91 / JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	PAE 11711/2017	JOELHO EM PVC MARROM P/ ÁGUA FRIA, SOLDÁVEL, 90º, DN 25 (3/4").	5	R\$	0,31	R\$	1,55
CNPJ - 28.302.534/0001-91 / JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	PAE 11711/2017	ADESIVO LÍQUIDO P/ SOLDAS E CONEXÕES EM PVC, BISNAGA COM 75G	8	R\$	1,87	R\$	14,96
CNPJ - 28.302.534/0001-91 / JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	PAE 11711/2017	FITA VEDA ROSCA MED. 18 X 50M	10	R\$	1,48	R\$	14,80
CNPJ - 28.302.534/0001-91 / JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	PAE 11711/2017	LUVA DE CORRE EM PVC MARROM DE 25MM	20	R\$	1,00	R\$	20,00
CNPJ - 08020991000186 / BHG MADEIRO ME	PAE 10828/2017	FAIXA INFORMATIVAS BIOMETRIA, MED. 5,0 X 0,8 M	6	R\$	49,57	R\$	297,42
CNPJ - 25.329.901/0001-52 / MGS BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	PAE 1865/2018	PILHA ALCALINA 1,5V TIPO AA(CARTELA C/4 UNIDADES)	5	R\$	33,86	R\$	169,30
CNPJ - 47.699.350/0001-51 / MENNO GRAFICA E INFORMÁTICA LTDA	PAE 8175/2017	ALMOFADA PARA CARIMBO N. 2, C/ TINTA NA COR AZUL	2.500	R\$	1,73	R\$	4.325,00
CNPJ - 47.699.350/0001-51 / MENNO GRAFICA E INFORMÁTICA LTDA	PAE 8175/2017	ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR VERMELHA, MATERIAL CAIXA PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA.	250	R\$	1,73	R\$	432,50
CNPJ - 11.310.685/0001-99 / PETROGÁS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME	PAE 7248/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	11	R\$	6,47	R\$	71,17
CNPJ - 11.310.685/0001-99 / PETROGÁS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME	PAE 7248/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	7	R\$	7,20	R\$	50,40
CNPJ - 11.310.685/0001-99 / PETROGÁS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME	PAE 7248/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$	6,42	R\$	32,10
CNPJ - 11.310.685/0001-99 / PETROGÁS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME	PAE 7248/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	19	R\$	6,47	R\$	122,93
CNPJ - 11.310.685/0001-99 / PETROGÁS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME	PAE 7248/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	20	R\$	6,17	R\$	123,40
CNPJ - 11.310.685/0001-99 / PETROGÁS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME	PAE 7248/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$	6,44	R\$	32,20
CNPJ - 11.310.685/0001-99 / PETROGÁS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME	PAE 7248/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	10	R\$	6,51	R\$	65,10
CNPJ - 11.310.685/0001-99 / PETROGÁS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME	PAE 7248/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$	6,48	R\$	32,40
CNPJ - 11.310.685/0001-99 / PETROGÁS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME	PAE 7248/2017	AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	17	R\$	6,66	R\$	113,22
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 2329/2017	CONFECÇÃO DE CARIMBOS AUTOMÁTICOS 4911	1	R\$	9,99	R\$	9,99
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 2329/2017	CONFECÇÃO DE RESINA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO	6	R\$	2,58	R\$	15,50
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 2329/2017	CONFECÇÃO DE REFIL PARA CARIMBO AUTOMÁTICO REF. 4911	3	R\$	7,40	R\$	22,20



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
MARÇO 2018

CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 2329/2017	CARIMBO GRANDE EM MADEIRA 3X8 CM ATÉ 5X10 CM	13	R\$	7,30	R\$	94,90
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 2329/2017	CARIMBO MADEIRA PEQUENO MED. 1,5X8 CM	8	R\$	2,73	R\$	21,84
CNPJ - 17.820.737/0001-53 / LEANDRO SILVA REGIS DE OLIVEIRA 56575157149	PAE 2329/2017	CARIMBO MADEIRA MÉDIO MED. 3X8 CM	14	R\$	4,30	R\$	60,20
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 15451/2017	ALCOOL 1000ML	300	R\$	3,79	R\$	1.137,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 15451/2017	AGUA SANITARIA, EMBALAGEM C/ 5 LITROS	300	R\$	6,57	R\$	1.971,00
CNPJ - 28.031.958/0001-69 / RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI EPP	PAE 15451/2017	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE P/ LOUCA	350	R\$	0,38	R\$	133,00
CNPJ - 02.898.097/0001-27 / CLARIT COMERCIAL EIRELI	PAE 16031/2017	CLORO LIQUIDO 5L	5	R\$	14,19	R\$	70,95
CNPJ - 02.898.097/0001-27 / CLARIT COMERCIAL EIRELI	PAE 16031/2017	SABAO EM PO, PERFUMADO.	500	R\$	2,44	R\$	1.220,00
CNPJ - 02.898.097/0001-27 / CLARIT COMERCIAL EIRELI	PAE 16031/2017	SAPOLEO EM PO DETERGENTE, EM TUBO DE 300 G	150	R\$	2,21	R\$	331,50
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	PAE 2657/2018	DESINFETANTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 1000ML	1.000	R\$	1,94	R\$	1.940,00
CNPJ - 22.906.038/0001-60 / TEXEIRA VIANA COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS - EIRELI - EPP	PAE 17617/2017	ESCORREDOR DE PRATOS EM PLÁSTICO	15	R\$	10,27	R\$	154,05
CNPJ - 04.114.549/0001-68 / NISSAUTO COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS LTDA	PAE 999/2018	BATERIA PARA VEICULO	1	R\$	379,00	R\$	379,00
						R\$	67.770,01
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES							
TOTAL MATERIAL PERMANENTE							
02.625.717/0001-54 - ACRILART LTDA	PAE 15828/2017	PULPITO ACRÍLICO	1	R\$	1.553,23	R\$	1.553,23
00.489.661/0001-22 - AUDIOVISÃO ELETROACÚSTICA LTDA.	PAE 13443/2017	MICROFONE DE MESA - MARCA: GOOSENECK	10	R\$	374,47	R\$	3.744,70
00.489.661/0001-22 - AUDIOVISÃO ELETROACÚSTICA LTDA.	PAE 13443/2017	MICROFONE SEM FIO - MARCA: LYCO	8	R\$	182,75	R\$	1.462,00
00.489.661/0001-22 - AUDIOVISÃO ELETROACÚSTICA LTDA.	PAE 13443/2017	MICROFONE SEM FIO - DESCRICAO: TRANSMISSOR - MARCA: LYCO	4	R\$	182,75	R\$	731,00
81.243.735/0001-48 - POSITIVO INFORMATICA S/A	PAE 1203/2018	NOTEBOOK . - DESCRICAO: MASTER NI40 - MARCA: POSITIVO	1	R\$	2.152,13	R\$	2.152,13
02.101.894/0016-18 - SND DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA SA	PAE 1203/2018	NOTEBOOK . - DESCRICAO: NOTE V310, 14 CORE I5 - 4GB - HD500G - DVDRW - WIN10 - MARCA: LENOVO	2	R\$	2.557,50	R\$	5.115,00
TOTAL COMPRAS MARÇO/2018						R\$	82.528,07